
UNIVERS]TAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/048/l I/ZOZ4|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODI AKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN

Pertimbangan

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/,2024

FAKULTAS EKONOM! DAN BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

: Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Genap

Tahun Akademik 202312024 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk

melaksanakan kegiatan dimaksud- Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan

surat tugas.

: a. UU Rl No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan

Tinggi.

b. Peraturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019-' tentang Standar Pelayanan Minimum.

^ Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum
c' Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X19951/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surat Keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l /2 0 24 N BB tan g gal 24 J anuari 2024 tentan g Pe m berhentian d a ri da n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKEP/1SSA/II1aA23NBJ tanggal 25 Juli 2023 tentang Kalender Akademik
Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 202312024.

DITUGASKAN
Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya
yang nama-famanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

1. Melaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, PiodiAkuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Genap Tahun Akademik 202312024.

2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

Dasar

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

EKONOMI DAN BISNIS

NIP: 1905420
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-16:00:00 3A05 MY-410

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2118 / 3 / Manajemen Operasi

DOSEN UTAMA : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Operasi HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-410

KELAS  3A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 September
2024

Ruang Lingkup dan Konsep Manajemen Operasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Oktober 2024
Konsep Produksi dan Produktivitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 11 Oktober 2024
Optimasi Peramalan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Oktober 2024
Optimasi Peramalan Metode Asosiasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Oktober 2024
Produk dan Proses Desain Produk

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 November
2024

Penentuan Strategi Lokasi Operasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 08 November
2024

Review Perkuliahan sesi 1-6 dan mengerjakan Kuis
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Operasi HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-410

KELAS  3A05 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 22 November 2024
Optimalisasi Tata Letak (Layout)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 29 November 2024
Strategi Operasi di Lingkungan Global

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 06 Desember 2024
Model Antrian dalam Pelayanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 13 Desember 2024
Pengelolaan Kualitas (Quality Control)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 20 Desember 2024
Model Manajemen Persediaan (inventory control)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Perencanaan Kapasitas Menggunakan Linear
Programming dan Break Even Point (BEP)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
QUIZ (Review Pertemuan 9 - 14)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2118 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Manajemen Operasi
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031806082 /  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc 
Ruang  : MY-410 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A05 Jml Peserta : 46

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325341 ADE FACHRUL H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325041 ALYA SAHARA H H H H H I H H H H H H H H H H

3 202310325196 AMIR HAMZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325337 ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202310325181 ANNISA RIZKY ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325222 AURILLIA TSABITA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325144 BAGUS DANANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325205 BAISUNY H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325228 ELYSZA AZZAHRA PUTRI YITINA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325218 ERNI PITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325223 FAHRI NURMANSAH HASIBUAN H H H H H H H H H H H S H H H H

12 202310325155 FAN HADI NURDIO H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325163 FARADHIZA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL H H I H H H H H H H H H H H H H

15 202310325174 FEBYANA ISNAENI H H H H H H H H H A H H H H H H

16 202310325198 FENDY FITRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325207 FERDY HARDIANSYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325203 FERRY RIZKI YANUAR H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325220 FIKRI HERMANSAH HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325217 IKA LARASWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325166 INDI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325227 IRVA ARMA DELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325211 JESSIE SUDARMA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310325176 JIHAN TSABITAH AZ-ZAHRA H S H H H H H H H A H H H H H H

25 202310325202 KESYA HELGA ELFARETA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325225 LIDYA LIWANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325197 M. ADITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325226 MARIO FERNANDO SARAGIH H H H H H H H H H A H A H H H H

29 202310325342 MEUTIA WARDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310325210 NABILLA SHAFA AMIR H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325212 NADIAH FAMAY ZAROTIN H H H H H I H H H H H H H H H H

32 202310325229 NATASYA HABIBAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325204 NURIA FADILAH H H H H H H H H H H H A H H H H

34 202310325135 OLIVIA PRASTYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325215 PARATIKA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325224 PRADHITIA ANISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325208 PULUNG RIZKI UTAMA H H I H H H H H H H H H H H H H

38 202310325359 RAVITA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325206 SAHRANI ISNA SYA'BANI H H H H H S H H H H H H H H H H

40 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202110325055 SARAH PUTRI SAKINAH H H H H H A H H H H H H H H H H

42 202310325219 SHERLI ANNISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202310325209 SITI ARFA LAMBUTU H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325339 WAHYU PUTRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325377 WINDA APRILIA SITORUS H H H H H H H H H H H A H H H H

46 202310325214 YUNI AL MUNADIROH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

Jumlah Hadir 46 45 44 46 46 42 46 46 46 43 46 42 46 46 46 46

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2118 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031806082 / Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Operasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325341 ADE FACHRUL 16 16 80.00 78.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.70 82.50 82.00 83.10 A

2 202110325041 ALYA SAHARA 16 15 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.70 78.00 80.00 80.30 A

3 202310325196 AMIR HAMZAH 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.70 85.00 80.00 83.00 A

4 202310325337 ANNISA 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 85.00 83.40 A

5 202310325181 ANNISA RIZKY ANANDA 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 78.00 82.00 81.70 A

6 202310325222 AURILLIA TSABITA AZAHRA 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 82.00 82.30 A

7 202310325144 BAGUS DANANJAYA 16 16 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.00 80.00 81.20 A

8 202310325205 BAISUNY 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 85.00 85.40 A

9 202310325228 ELYSZA AZZAHRA PUTRI YITINA 16 16 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 85.00 80.00 83.20 A

10 202310325218 ERNI PITRIYANI 16 16 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 85.00 83.50 A

11 202310325223 FAHRI NURMANSAH HASIBUAN 16 15 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 82.00 81.60 A

12 202310325155 FAN HADI NURDIO 16 16 75.00 78.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 82.50 82.00 82.80 A

13 202310325163 FARADHIZA PUTRI 16 16 80.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.70 85.00 85.00 85.00 A

14 202110325398 FAUZI MUHAMMAD WASIL 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 78.00 82.00 81.20 A

15 202310325174 FEBYANA ISNAENI 16 15 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 85.00 85.00 84.70 A

16 202310325198 FENDY FITRIYANTO 16 16 75.00 78.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 73.00 78.00 78.30 A-

17 202310325207 FERDY HARDIANSYAH PUTRA 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 73.00 82.00 80.10 A

18 202310325203 FERRY RIZKI YANUAR 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 80.00 83.40 A

19 202310325220 FIKRI HERMANSAH HASIBUAN 16 16 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 76.00 80.00 82.00 82.00 A

20 202310325217 IKA LARASWATI 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 85.00 83.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Operasi SKS : 3 NID : 031806082
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325166 INDI OKTAVIA 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 82.00 82.20 A

22 202310325227 IRVA ARMA DELIA 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 82.00 82.20 A

23 202310325211 JESSIE SUDARMA 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 80.00 81.50 A

24 202310325176 JIHAN TSABITAH AZ-ZAHRA 16 14 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 77.00 82.50 82.00 81.70 A

25 202310325202 KESYA HELGA ELFARETA 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 82.00 84.20 A

26 202310325225 LIDYA LIWANDARI 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 80.00 81.50 A

27 202310325197 M. ADITYA 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 82.50 80.00 82.20 A

28 202310325226 MARIO FERNANDO SARAGIH 16 14 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 77.00 82.50 82.00 81.70 A

29 202310325342 MEUTIA WARDAH 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 85.00 85.40 A

30 202310325210 NABILLA SHAFA AMIR 16 16 80.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.70 85.00 85.00 85.00 A

31 202310325212 NADIAH FAMAY ZAROTIN 16 15 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.70 80.00 82.00 81.70 A

32 202310325229 NATASYA HABIBAH NURAINI 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 82.50 82.00 83.30 A

33 202310325204 NURIA FADILAH 16 15 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 78.00 85.00 82.50 A

34 202310325135 OLIVIA PRASTYANI 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 85.00 85.40 A

35 202310325215 PARATIKA SALSABILA 16 16 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 85.00 82.00 84.00 A

36 202310325224 PRADHITIA ANISA PUTRI 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 80.00 82.00 82.50 A

37 202310325208 PULUNG RIZKI UTAMA 16 15 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.70 82.50 85.00 83.70 A

38 202310325359 RAVITA 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 80.00 81.40 A

39 202310325206 SAHRANI ISNA SYA'BANI 16 15 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.70 80.00 82.00 81.70 A

40 202310325336 SANDY AMIRUL JAISY 16 16 78.00 80.00 75.00 0.00 0.00 100.00 77.70 85.00 82.00 83.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Operasi SKS : 3 NID : 031806082
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A05

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202110325055 SARAH PUTRI SAKINAH 16 15 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 80.00 81.00 A

42 202310325219 SHERLI ANNISA RAHMAWATI 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 78.00 82.00 81.60 A

43 202310325209 SITI ARFA LAMBUTU 16 16 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 85.00 82.00 84.00 A

44 202310325339 WAHYU PUTRI ANDINI 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 80.00 85.00 83.90 A

45 202310325377 WINDA APRILIA SITORUS 16 15 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 78.00 80.00 80.50 A

46 202310325214 YUNI AL MUNADIROH 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 82.00 80.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 31 Januari 2025 / 11:20:19 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Senin 10:45:00-13:15:00 3A02 MY-303

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2120 / 3 / Manajemen Pemasaran

DOSEN UTAMA : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-303

KELAS  3A02 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 23 September
2024

Penjelasan Kontrak Perkuliahan Manajemen Pemasaran
dan Konsep Dasar Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 30 September
2024

Peran Pemasaran Bagi Masyarakat
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 07 Oktober 2024
Peran Pemasaran Bagi Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 14 Oktober 2024
Segmentasi, Targetting, dan Positioning

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 21 Oktober 2024
Segmentasi, Targeting, Positioning (Lanjutan)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 28 Oktober 2024
Pemasaran Jasa dan Mengelola Kualitas Jasa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 04 November
2024

Review materi 1-6 (kuis)
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Senin / 10:45:00-13:15:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-303

KELAS  3A02 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2024
Strategi Pemasaran dan Tujuan Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2024
Strategi Pemasaran Lanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2024
Perencanaan Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2024
Saluran Pemasaran (Distribusi)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2024
Dinamika Saluran Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2024
Organisasi Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2024
Quiz (Review Pertemuan 9-14)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2120 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Manajemen Pemasaran
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031806082 /  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc 
Ruang  : MY-303 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A02 Jml Peserta : 49

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202210325387 ADITYA AGUNG PAMBUDI H H H S H A A H H H H H H H H H

2 202310325100 AHMAD FAHRIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325068 ALENDRI JABAL HAIDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325093 ANISA FITRIYANI H H H H S H H H H H H H H H H H

5 202310325066 AQIL MALIK ALBAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325072 ARIEF HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H S H H H

7 202310325085 ARYA INDRA MILANO SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310325101 AZKA FATIHATUZ ZULVA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202310325074 BINTANG AFRINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325237 DANENDRA RAMADHANI H H H H A H H H H A H H H H H H

11 202310325079 DANU NOORCAHYO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325071 DEVI PUTRI LATIF H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310325367 DEVIKA RINDIANI H H H H H A H H H H H H H I A H

14 202310325086 DHEA ANGGRAENI SIMANJUNTAK H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325075 DILLA GHAISANI PUTRI H H H H I H H H H H H H H H H H

16 202310325395 FELIX ARDIANSYAH H H H H A H H H I H H H I H H H

17 202310325069 FERINA YOSI RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325088 HAFASYAH ARGIOAPTARO AL AKHYAR H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325328 HENRY AFIF SETIANTONO H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325083 IQBAL HAWARI H H H H H H H H H H H S H H H H

21 202310325325 IZZATILLAH PUSPAJATI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325081 JANITA DIAN ASTUTI H H H H H S H H H H H H H H H H

23 202310325324 KHALISTA PUTRI DARMAWAN H H H H H H S H H H H H H H H H

24 202310325058 LAILA NAJWA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325326 LATIFATUN NISA SHAFRILIA BADRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325054 MUHAMMAD HAFIDZ RAMADIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325384 MUHAMMAD RAYHAN FARIZQI H H A H A H H H H I H I H H H H

28 202310325089 MUHHAMAD RAFFI IRFAN GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325065 NABILA DWI PUTRI H H H H H I H H H H H H S H H H

30 202310325077 NADA SALSABILA AGLIFIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202310325387 NADYA CAHYA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H A H

32 202310325057 NASYWA ALIFIA GUSNARNI H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202310325099 NATALIE ZEFANYA SIMORANGKIR H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325064 NAUFAL DZAKWAN HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310325327 NAZELINE ANGELITA SYALSABILA H H H H H H H H S H H H H S A H

36 202310325094 PANDU NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325087 REFINA ARMELDA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202310325055 ROSA AULIYA ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325080 SAFIRA RAMADHANITYA H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325082 SELINA PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202310325097 SHIFA PUTRI ARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202310325090 SYAHRUL SIDIQ H H H A H H H H H S H H H H A H

43 202310325092 ULYAH AGISTIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202310325059 VAREL TESALONIKA LORENCIA AGATA H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325098 YOHANES FRANSISCO TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325329 YULIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325096 YURIKO ACHMADJA H H H H H H H H S H H H H H H H

48 202310325095 ZAENI WIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

49 202310325061 ZIDDAN PUTRA DHIAZAFRAN H H H H H H H H H S H H H H H H

Tanggal Kuliah 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 13/01

Jumlah Hadir 49 49 48 47 44 45 47 49 46 45 49 47 46 47 45 49

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031806082 / Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202210325387 ADITYA AGUNG PAMBUDI 16 13 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 81.25 78.70 75.00 80.00 78.40 A-

2 202310325100 AHMAD FAHRIZI 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 80.00 81.40 A

3 202310325068 ALENDRI JABAL HAIDAR 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 83.00 81.10 A

4 202310325093 ANISA FITRIYANI 16 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 82.50 87.00 84.80 A

5 202310325066 AQIL MALIK ALBAIHAQI 16 16 75.00 80.00 70.00 0.00 0.00 100.00 75.00 82.50 83.00 83.00 A

6 202310325072 ARIEF HIDAYATULLOH 16 15 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 77.50 80.00 80.40 A

7 202310325085 ARYA INDRA MILANO SIAHAAN 16 16 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 85.00 80.00 83.20 A

8 202310325101 AZKA FATIHATUZ ZULVA 16 16 75.00 78.00 70.00 0.00 0.00 100.00 74.30 80.00 87.00 83.70 A

9 202310325074 BINTANG AFRINA PUTRI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

10 202310325237 DANENDRA RAMADHANI 16 14 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 87.50 78.70 85.00 83.00 83.20 A

11 202310325079 DANU NOORCAHYO 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 77.50 83.00 82.00 A

12 202310325071 DEVI PUTRI LATIF 16 16 78.00 78.00 83.00 0.00 0.00 100.00 79.70 80.00 85.00 83.90 A

13 202310325367 DEVIKA RINDIANI 16 13 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 81.25 77.70 80.00 83.00 80.90 A

14 202310325086 DHEA ANGGRAENI SIMANJUNTAK 16 16 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 72.50 78.00 78.50 A-

15 202310325075 DILLA GHAISANI PUTRI 16 15 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 85.00 83.00 83.80 A

16 202310325395 FELIX ARDIANSYAH 16 13 75.00 78.00 70.00 0.00 0.00 81.25 74.30 82.50 83.00 80.90 A

17 202310325069 FERINA YOSI RAMADHANI 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 87.50 87.00 86.90 A

18 202310325088 HAFASYAH ARGIOAPTARO AL AKHYAR 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 87.50 83.00 85.10 A

19 202310325328 HENRY AFIF SETIANTONO 16 16 75.00 78.00 70.00 0.00 0.00 100.00 74.30 75.00 83.00 80.60 A

20 202310325083 IQBAL HAWARI 16 15 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 85.00 80.00 82.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID : 031806082
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325325 IZZATILLAH PUSPAJATI 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

22 202310325081 JANITA DIAN ASTUTI 16 15 75.00 78.00 83.00 0.00 0.00 93.75 78.70 82.50 85.00 83.90 A

23 202310325324 KHALISTA PUTRI DARMAWAN 16 15 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.00 80.00 83.00 82.20 A

24 202310325058 LAILA NAJWA 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 82.50 83.00 83.80 A

25 202310325326 LATIFATUN NISA SHAFRILIA BADRIANTI 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 87.00 86.20 A

26 202310325054 MUHAMMAD HAFIDZ RAMADIKA 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 77.50 80.00 80.90 A

27 202310325384 MUHAMMAD RAYHAN FARIZQI 16 12 78.00 75.00 70.00 0.00 0.00 75.00 74.30 82.50 80.00 79.10 A-

28 202310325089 MUHHAMAD RAFFI IRFAN GUNAWAN 16 16 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 79.30 87.50 87.00 86.90 A

29 202310325065 NABILA DWI PUTRI 16 14 78.00 78.00 83.00 0.00 0.00 87.50 79.70 80.00 85.00 82.70 A

30 202310325077 NADA SALSABILA AGLIFIANTI 16 16 75.00 78.00 83.00 0.00 0.00 100.00 78.70 72.50 85.00 81.50 A

31 202310325387 NADYA CAHYA KAMILA 16 15 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 80.00 85.00 83.20 A

32 202310325057 NASYWA ALIFIA GUSNARNI 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 80.00 87.00 84.50 A

33 202310325099 NATALIE ZEFANYA SIMORANGKIR 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 85.00 83.00 84.80 A

34 202310325064 NAUFAL DZAKWAN HIDAYAT 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 83.00 84.60 A

35 202310325327 NAZELINE ANGELITA SYALSABILA 16 13 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 81.25 79.30 85.00 85.00 83.50 A

36 202310325094 PANDU NUGROHO 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.70 85.00 80.00 83.00 A

37 202310325087 REFINA ARMELDA SARI 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 83.00 81.10 A

38 202310325055 ROSA AULIYA ANANDA 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 75.00 85.00 82.00 A

39 202310325080 SAFIRA RAMADHANITYA 16 16 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 85.00 85.00 85.20 A

40 202310325082 SELINA PERMATA 16 16 75.00 78.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 77.50 80.00 80.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID : 031806082
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325097 SHIFA PUTRI ARYANTI 16 16 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 83.00 82.70 A

42 202310325090 SYAHRUL SIDIQ 16 13 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 81.25 78.70 85.00 83.00 82.60 A

43 202310325092 ULYAH AGISTIA PUTRI 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 85.00 85.40 A

44 202310325059 VAREL TESALONIKA LORENCIA AGATA 16 16 80.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 79.30 87.50 85.00 86.10 A

45 202310325098 YOHANES FRANSISCO TARIGAN 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 83.00 82.60 A

46 202310325329 YULIA AGUSTIN 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 85.00 83.40 A

47 202310325096 YURIKO ACHMADJA 16 15 80.00 80.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.30 87.50 80.00 83.30 A

48 202310325095 ZAENI WIRANTI 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 75.00 83.00 81.10 A

49 202310325061 ZIDDAN PUTRA DHIAZAFRAN 16 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 70.00 85.00 80.20 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 08:00:00-10:30:00 3A06 MY-312

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2118 / 3 / Manajemen Operasi

DOSEN UTAMA : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Operasi HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-10:30:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-312

KELAS  3A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 27 September
2024

Penjelasan Kontrak Perkuliahan dan Konsep Dasar
Manajemen Operasi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 04 Oktober 2024
Konsep Produksi dan Produktivitas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 11 Oktober 2024
Optimasi Peramalan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 18 Oktober 2024
Optimasi Peramalan Model Asosiatif

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 25 Oktober 2024
Produk dan Proses Desain Produk

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 01 November
2024

Penentuan Strategi Lokasi Operasi
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 08 November
2024

Review Perkuliahan Sesi 1-6 dan pengerjaan Kuis
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Operasi HARI / WAKTU  Jumat / 08:00:00-10:30:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-312

KELAS  3A06 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 22 November 2024
Optimalisasi Tata Letak

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 29 November 2024
Strategi Operasi dalam Lingkungan Global

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 06 Desember 2024
Model Antrian dalam Pelayanan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 13 Desember 2024
Pengandalian Kualitas (Quality Control)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 20 Desember 2024
Manajemen Persediaan (Inventory Control)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
Perencanaan Kapasitas Menggunakan Linier
Programming dan Break Even Point (BEP)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 03 Januari 2025
QUIZ (Review Pertemuan 9 - 14)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2118 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Manajemen Operasi
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031806082 /  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc 
Ruang  : MY-312 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A06 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325366 ADINDA RISKITA H H H H S H H H H H H S H H H H

2 202310325257 ALYA NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO H H S H H S H H H H H H H H H H

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI H H H H H H H H H H H I H H H H

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA H H H H H H H H H H H S H H H H

7 202310325389 ARSAHLAN NASRULLAH H S H H H H H H H H H S H H H H

8 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR H H H H H A H H H H H H H I H H

9 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN H H H H S H H H H H H H H H H H

10 202310325237 DANENDRA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325260 DIANA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325239 DIMAS RAMADHAN H H H H A H H H H A H H H A H H

13 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI H H H H A H H H H A H H H H H H

15 202310325395 FELIX ARDIANSYAH H H H H A H H H H A H S H H H H

16 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325348 FIRLI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H I H H H H

18 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325252 HUSNAYA AMELIA H H H H H H H H H H H H H A H H

20 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI H H I H H H H H H H H H H H H H

21 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH H S H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA H H H H A S H H H H H H H H H H

23 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN H A H H A H H H H A H H H H H H

24 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY H H H H H H H H H H H H H A H H
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26 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI H H H H H H H H H H H S H H H H

27 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH H H H H H S H H H H H H H A H H

28 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH H H H H H H H H H H H A H H H H

29 202310325216 MIPTA HUL ULUM H I H H S H H H H H H H H H H H

30 202310325251 MUHAMMAD NAUFAL H A H H A H H H H H H H H H H H

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO H H H H S H H H H H H H H H H H

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM H H H H H H H H H A H S H H H H

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202310325245 NATZWAH AULYA H H H H S H H H S H H S H H H H

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI H H H H H H H H H I H H H H H H

38 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY H H H H H H H H H H H A H H H H

41 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO H H H H H H H H H H H I H H H H

42 202310325230 RISKI NURGIONO H H H H A H H H H H H H H H H H

43 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI H H H H I H H H H H H H H H H H

44 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN H H H H H H H H H H H S H H H H

48 202310325264 YUZA`ALATTHUR H H S H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12 27/12 03/01 10/01

Jumlah Hadir 48 43 45 48 35 44 48 48 47 42 48 35 48 43 48 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2118 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031806082 / Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Operasi SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325366 ADINDA RISKITA 16 14 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 87.50 78.70 82.50 82.00 82.00 A

2 202310325257 ALYA NURAINI 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 82.50 80.00 82.30 A

3 202310325258 AMELIA ADITYA PUTRI 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 82.50 78.00 81.40 A

4 202310325271 ANANDA RIBY SUGIANTO 16 14 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 87.50 77.70 82.50 82.00 81.80 A

5 202310325255 ANANDA SALAISHA ALI 16 15 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 80.00 82.00 81.80 A

6 202310325350 ANGELIKA PRAMUDITA 16 15 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.70 82.50 80.00 81.70 A

7 202310325389 ARSAHLAN NASRULLAH 16 14 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.70 80.00 80.00 80.50 A

8 202310325259 AZARYA BOUNTY SAMOSIR 16 14 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 76.00 82.50 82.00 81.50 A

9 202310325269 BELLA ANANDA GUNAWAN 16 15 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 85.00 82.00 83.40 A

10 202310325237 DANENDRA RAMADHANI 16 16 75.00 78.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 85.00 78.00 81.90 A

11 202310325260 DIANA AULIA 16 16 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 82.50 82.00 83.10 A

12 202310325239 DIMAS RAMADHAN 16 13 75.00 78.00 75.00 0.00 0.00 81.25 76.00 78.00 80.00 78.70 A-

13 202310325246 FAHRI YAHYA QOIRAWAN 16 16 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 76.00 75.00 80.00 79.70 A-

14 202310325265 FARHAN PUTRA SEPTYADI 16 14 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 77.00 80.00 80.00 80.20 A

15 202310325395 FELIX ARDIANSYAH 16 13 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 81.25 79.30 75.00 85.00 80.50 A

16 202310325236 FIRDA NASYWA PUTRI 16 16 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 85.00 82.00 84.00 A

17 202310325348 FIRLI RAHMAWATI 16 15 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.70 85.00 82.00 83.40 A

18 202310325380 GABRIELLA CHINTYA SURATMONO 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 80.00 81.50 A

19 202310325252 HUSNAYA AMELIA 16 15 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.70 82.50 82.00 82.50 A

20 202310325351 IHZA BIMA KHOIRONI 16 15 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 79.30 80.00 78.00 80.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Operasi SKS : 3 NID : 031806082
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325240 INDRIANI AGUSTININGSIH 16 15 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.00 82.50 82.00 82.10 A

22 202310325234 IRGI PANGESTA MAULANA 16 14 80.00 75.00 78.00 0.00 0.00 87.50 77.70 82.50 82.00 81.80 A

23 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN 16 13 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 76.70 82.50 78.00 79.40 A-

24 202310325249 JENI RAHAYU DARA DANITA 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 80.00 80.00 81.50 A

25 202310325261 M FERDY AGUS ALFARIZKY 16 15 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.70 82.50 80.00 81.70 A

26 202310325241 M HANIF RAFI FARRASI 16 15 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 82.50 85.00 83.80 A

27 202310325247 M.FAJAR RIZKY HARDIANSYAH 16 14 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 87.50 76.70 85.00 85.00 83.60 A

28 202310325263 MAUREN PUTRI HERMANSYAH 16 15 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 85.00 80.00 82.60 A

29 202310325216 MIPTA HUL ULUM 16 14 78.00 78.00 75.00 0.00 0.00 87.50 77.00 73.00 78.00 77.30 A-

30 202310325251 MUHAMMAD NAUFAL 16 14 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 87.50 77.00 82.50 80.00 80.90 A

31 202310325238 MUHAMMAD RIDHO 16 15 75.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 76.00 80.00 80.00 80.60 A

32 202310325242 MUHAMMAD ZANUAR NURSALIM 16 14 78.00 80.00 75.00 0.00 0.00 87.50 77.70 82.50 78.00 80.20 A

33 202310325253 NAJLA HUWAIDA 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 82.50 80.00 82.40 A

34 202310325245 NATZWAH AULYA 16 13 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 78.30 82.50 82.00 81.30 A

35 202310325231 NAYLA PUNGKY ERMIYANI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 80.00 78.00 80.80 A

36 202310325256 NUR AULIA KAMILAH 16 16 80.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.70 82.50 78.00 81.50 A

37 202310325268 PRITA PRAMESWARI FAUZIANTI 16 15 75.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 76.70 80.00 80.00 80.70 A

38 202310325250 QAILA NESIA RAMADHANI 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 82.50 78.00 81.40 A

39 202310325345 RAIHAN ADITIA RAHAYU 16 16 75.00 78.00 75.00 0.00 0.00 100.00 76.00 82.50 80.00 82.00 A

40 202310325235 RAIHAN ATHALLAH GHALY 16 15 78.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 76.00 82.50 78.00 80.50 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Operasi SKS : 3 NID : 031806082
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A06

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN OPERASI

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202310325266 RAIS HAKIM WIBOWO 16 15 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 93.75 78.70 85.00 78.00 81.80 A

42 202310325230 RISKI NURGIONO 16 15 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.00 80.00 82.00 81.60 A

43 202310325347 SALWA NABILAH KUSUMAWARDANI 16 15 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 82.50 80.00 81.80 A

44 202310325233 SAVIRA ALAWIYAH 16 16 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.70 82.50 80.00 82.30 A

45 202310325248 SOFI NADIA SALSABILA 16 16 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 85.00 85.00 85.00 A

46 202310325254 TITIN ANAWIYAH WIBOWO 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 85.00 85.00 85.40 A

47 202310325232 VAHISTHA AL WAFIQA HIMAWAN 16 15 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.00 82.50 80.00 81.50 A

48 202310325264 YUZA`ALATTHUR 16 15 75.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 82.50 80.00 81.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

SURAT PENUGASAN
Nomor : ST/3OS/IX2O24|FEB-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
PADA PRODI MANAJEMEN, PRODIAKUNTANSI, PRODI MAGISTER MANAJEMEN

PRODI MAGISTER AKUNTANSI DAN PRODI DOKTOR ILMU MANAJEMEN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2A2412425

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
UNIVERSITA$ BHAYANGKARA JAKARTA RAYA

Pertimbangan : Sehubungan dengan Pelaksanaan Kegiatan Mengajar bagi Dosen Fakultas

Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya semester Ganjil

Tahun Akademik 202412025 maka dipandang perlu menugaskan Dosen Tetap

Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya untuk
melaksanakan kegiatan dimaksud. Untuk itu dipandang perlu mengeluarkan
surat tugas.

: a. UU R! No.12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang Pendidikan
Tinggi.

b. Peiaturan Menteri Riset Teknologidan Pendidikan Tinggi No. 08 tahun 2019

tentang Standar Pelayanan Minimum.
c. Keputusan Kepala Kepolisian Republik lndonesia selaku Ketua Umum

Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/1X1995^/BB tanggal 18

September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas
Bhayangkara Jakarta RaYa.

d. Surdt keputusan Ketua Pengurus Yayasan Brata Bhakti Nomor:

S ke p/8/l/20 24 N BB ta n gga I 24 J anuari 2024 tentan g Pem berhenti a n d a ri d a n

Pengangkatan dalam Jabatan Dekan di Lingkungan Universitas

Bhayangkara Jakarta Raya yang diselenggarakan Yayasan,Brata Bhakti.

e. Surit Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor:

SKE P/1 854/ lll t2O24 MJ tan g g al 27 Ag ustus 2024 lenlang Revisi Ka len de r

Akademik Semester Ganjil dan Genap Tahun Akademik 2A2412025.

DITUGASKAN
: Dosen Tetap Fakultas Ekonomidan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

yang nama-lamanya tercantum dalam lampiran surat penugasan ini.

: 1- Metaksanakan Tugas Mengajar pada Prodi Manajemen, Pr0di Akuntansi, Prodi

Magister Manajemen, Prodi Magister Akuntansi dan Prodi Doktor llmu

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Bhayangkara Jakarta

Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 202412025.
2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab.

EKONOMI DAN BISNIS

Tembusan:
- Arsip

Kepada

Untuk

AL





Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 10:45:00-13:15:00 3A07 MY-410

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-2120 / 3 / Manajemen Pemasaran

DOSEN UTAMA : Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-410

KELAS  3A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Penjelasan Kontrak Perkuliahan Manajemen Pemasaran
dan Konsep Dasàr Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Peran Pemasaran Bagi Masyarakat

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Peran Pemasaran Bagi Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Segmentasi, Targeting, Positioning

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Segmentasi, Targeting, Positioning (Lanjutan)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Pemasaran Jasa dan Mengelola Kualitas Jasa

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

Review Pertemuan 1 s/d 6 (Mengerjakan Kuis)
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Pemasaran HARI / WAKTU  Selasa / 10:45:00-13:15:00

NAMA DOSEN  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E.,
M.Sc RUANG  MY-410

KELAS  3A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Strategi Pemasaran dan Tujuan Perusahaan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Strategi Pemasaran Lanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Perencanaan Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Saluran Pemasaran (Distribusi)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Dinamika Saluran Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Organisasi Pemasaran

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
QUIZ (Review Pertemuan 9 - 14)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-2120 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Manajemen Pemasaran
Waktu  : 10:45:00-13:15:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031806082 /  Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc 
Ruang  : MY-410 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3A07 Jml Peserta : 29

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310325312 ABDILLAH WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310325363 ABIGAEL TIFFANNY TALENTA SARI SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202310325297 AFIQ ARYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310325310 AISYAH NURUL SYIFA H H H H H A A H H H H H H H H H

5 202310325349 ALENA DESTIANTY H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310325306 ALIVA SOFI OKTARINI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310325313 ALVINA ARUM JELITA H H A H H H H H H S H H H H H H

8 202310325276 ANANDA FAUZIAH H H S H H H H H H H H H H H H H

9 202310325286 ANGGI SETIYOWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310325291 DESVITA AISYA ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310325283 FADHILA FEBRIANI HARYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310325378 FERORI NASRA SINAGA H H H H H H H H H H H A H H H H

13 202310325272 FIRSTA ULFIONA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310325275 HARSAL ALFARIZI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN H H H H H A H H A H A H H H H H

16 202310325300 KALINA PUTRI NAULI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202310325282 LATIFA DEBBY ARMADANI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202310325290 LISTY ADELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310325278 MAYANG FADILLAH HARYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310325293 MUHAMMAD FACHRI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202310325294 NELVINA MEIRA SUHERMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310325352 PAULUS TAMBUNAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310325360 RERA RINJANI H H A H H A H H H H H H H H H H

24 202310325273 RESDA ATSILA IMANDA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202310325309 REVA ZAHRA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310325307 SELA FITRIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202310325288 SINTA KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202310325284 YOGA HAFIZH ERLANGGA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310325281 ZAKIYYATUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 14/01

Jumlah Hadir 29 29 26 29 29 26 28 29 28 28 28 28 29 29 29 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-2120 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031806082 / Dr. Dewi Sri Woelandari Pantjolo Giningroem, S.E., M.Sc
NAMA MK : Manajemen Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310325312 ABDILLAH WICAKSONO 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 77.50 83.00 82.50 A

2 202310325363 ABIGAEL TIFFANNY TALENTA SARI SIHOMBING 16 16 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 75.00 80.00 80.50 A

3 202310325297 AFIQ ARYA PRATAMA 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 77.50 83.00 81.90 A

4 202310325310 AISYAH NURUL SYIFA 16 14 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.70 80.00 80.00 80.50 A

5 202310325349 ALENA DESTIANTY 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 85.00 80.00 82.90 A

6 202310325306 ALIVA SOFI OKTARINI 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 77.50 83.00 82.30 A

7 202310325313 ALVINA ARUM JELITA 16 14 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 87.50 78.70 75.00 83.00 80.20 A

8 202310325276 ANANDA FAUZIAH 16 15 75.00 80.00 78.00 0.00 0.00 93.75 77.70 80.00 87.00 83.70 A

9 202310325286 ANGGI SETIYOWATI 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 80.00 80.00 81.90 A

10 202310325291 DESVITA AISYA ANDINI 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 80.00 81.40 A

11 202310325283 FADHILA FEBRIANI HARYANTO 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 77.50 83.00 82.20 A

12 202310325378 FERORI NASRA SINAGA 16 15 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 93.75 77.70 75.00 83.00 80.60 A

13 202310325272 FIRSTA ULFIONA 16 16 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 80.00 78.00 80.90 A

14 202310325275 HARSAL ALFARIZI 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 80.00 80.00 81.70 A

15 202310325262 IRVAN ARIF SETYAWAN 16 13 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 81.25 79.30 85.00 78.00 80.70 A

16 202310325300 KALINA PUTRI NAULI 16 16 75.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 83.00 82.60 A

17 202310325282 LATIFA DEBBY ARMADANI 16 16 78.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.00 82.50 83.00 83.60 A

18 202310325290 LISTY ADELIA 16 16 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.30 82.50 83.00 83.60 A

19 202310325278 MAYANG FADILLAH HARYANTI 16 16 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 80.00 78.00 80.90 A

20 202310325293 MUHAMMAD FACHRI ANWAR 16 16 78.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 78.70 80.00 80.00 81.70 A
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DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310325294 NELVINA MEIRA SUHERMAN 16 16 78.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 77.50 80.00 80.80 A

22 202310325352 PAULUS TAMBUNAN 16 16 78.00 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 78.70 85.00 83.00 84.40 A

23 202310325360 RERA RINJANI 16 14 80.00 78.00 78.00 0.00 0.00 87.50 78.70 85.00 80.00 82.00 A

24 202310325273 RESDA ATSILA IMANDA 16 16 78.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 82.50 83.00 83.80 A

25 202310325309 REVA ZAHRA AULIA 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 80.00 81.40 A

26 202310325307 SELA FITRIANA 16 16 75.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 77.70 77.50 80.00 80.80 A

27 202310325288 SINTA KOMALASARI 16 16 80.00 78.00 80.00 0.00 0.00 100.00 79.30 82.50 83.00 83.80 A

28 202310325284 YOGA HAFIZH ERLANGGA 16 16 78.00 75.00 78.00 0.00 0.00 100.00 77.00 80.00 78.00 80.60 A

29 202310325281 ZAKIYYATUL AZIZAH 16 16 78.00 80.00 83.00 0.00 0.00 100.00 80.30 85.00 87.00 86.40 A
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